

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA  
PEDRA BRANCA-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022-PE  
Processo Administrativo Nº 017/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA  
Data de Publicação: 04/03/2022 09:04:11

				TOTAL DO PROCESSO: 670.000,00
<b>DIONISON PEREIRA ARAUJO</b>			<b>27.254.755/0001-79</b>	<b>530.000,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 050	530.000,00	<b>Total: 530.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FIRESTONE	Modelo: FIRESTONE	
Descrição: PNEU 185/65 - R15				
Quantidade: 72	<b>Valor Unit.: 411,415</b>			Total Item: 29.621,88
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: FIRESTONE	Modelo: FIRESTONE	
Descrição: PNEU 215/65 - R16				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 699,884</b>			Total Item: 8.398,608
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: FIRESTONE	Modelo: FIRESTONE	
Descrição: PNEU 175/70-R14				
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 431,731</b>			Total Item: 34.538,48
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: MAGGION	Modelo: MAGGION	
Descrição: PNEU 90X90-19.				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 270,909</b>			Total Item: 8.127,27
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: FIRESTONE	Modelo: FIRESTONE	
Descrição: PNEU 215/75 -R17.5 TRACIONAL				
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 889,207</b>			Total Item: 35.568,28
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI	
Descrição: PNEU 1000/20- RADIAL/ DIRECIONAL				
Quantidade: 32	<b>Valor Unit.: 1.939,39</b>			Total Item: 62.060,48
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: FIRESTONE	Modelo: FIRESTONE	
Descrição: PNEU 12.5/80 -18				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 1.909,447</b>			Total Item: 7.637,788
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: MAGGION	Modelo: MAGGION	
Descrição: PNEU 1400/24.				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 5.074,559</b>			Total Item: 40.596,472
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: FIRESTONE	Modelo: FIRESTONE	
Descrição: PNEU 17.5- 25				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 5.692,518</b>			Total Item: 28.462,59
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: FIRESTONE	Modelo: FIRESTONE	



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA  
PEDRA BRANCA-CE

Descrição: PNEU 19.5 -24

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 5.071,981** Total Item: 30.431,886

Item: 11 Unidade: UNID Marca: IRBOFLEX Modelo: IRBOFLEX

Descrição: PROTETOR 1000/20.

Quantidade: 72 **Valor Unit.: 44,618** Total Item: 3.212,496

Item: 12 Unidade: UNID Marca: IRBOFLEX Modelo: IRBOFLEX

Descrição: PROTETOR 1400/24.

Quantidade: 56 **Valor Unit.: 112,886** Total Item: 6.321,616

Item: 13 Unidade: UNID Marca: IRBOFLEX Modelo: IRBOFLEX

Descrição: PROTETOR 17.5-25.

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 320,914** Total Item: 2.567,312

Item: 14 Unidade: UNID Marca: PIRELLI Modelo: PIRELLI

Descrição: PNEU 750/16- TRACIONAL

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 876,747** Total Item: 35.069,88

Item: 15 Unidade: UNID Marca: FIRESTONE Modelo: FIRESTONE

Descrição: PNEU 275/80 - R 22.5- TRACIONAL

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 1.980,684** Total Item: 31.690,944

Item: 16 Unidade: UNID Marca: IRBOFLEX Modelo: IRBOFLEX

Descrição: PROTETOR 750/16.

Quantidade: 44 **Valor Unit.: 33,37** Total Item: 1.468,28

Item: 17 Unidade: UNID Marca: PIRELLI Modelo: PIRELLI

Descrição: PNEU 750/16 - DIRECIONAL

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 851,256** Total Item: 11.917,584

Item: 18 Unidade: UNID Marca: PIRELLI Modelo: PIRELLI

Descrição: PNEU 1000/20- BORRACHUDO/ TRACIONAL

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 1.724,517** Total Item: 41.388,408

Item: 19 Unidade: UNID Marca: FIRESTONE Modelo: FIRESTONE

Descrição: PNEU 215/75 R17.5 DIRECIONAL

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 1.180,221** Total Item: 23.604,42

Item: 20 Unidade: UNID Marca: FIRESTONE Modelo: FIRESTONE

Descrição: PNEU 275/80 R 22.5 - DIRECIONAL

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 1.543,718** Total Item: 24.699,488

Item: 21 Unidade: UNID Marca: MAGGION Modelo: MAGGION

Descrição: CÂMARA 750/16

Quantidade: 44 **Valor Unit.: 96,023** Total Item: 4.225,012

Item: 22 Unidade: UNID Marca: MAGGION Modelo: MAGGION

Descrição: CÂMARA 1000/20

Gerado em: 16/03/2022 10:28:53

H

✓

✓



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA  
PEDRA BRANCA-CE

Quantidade: 72	<b>Valor Unit.: 175,989</b>	Total Item: 12.671,208	
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: MAGGION	Modelo: MAGGION
Descrição: CÂMARA 1400/24			
Quantidade: 28	<b>Valor Unit.: 353,046</b>	Total Item: 9.885,288	
Item: 24	Unidade: UNID	Marca: MAGGION	Modelo: MAGGION
Descrição: CÂMARA 17.5- 25			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 521,469</b>	Total Item: 4.171,752	
Item: 25	Unidade: UNID	Marca: MAGGION	Modelo: MAGGION
Descrição: CÂMARA 19.5 - 24			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 448,196</b>	Total Item: 2.689,176	
Item: 26	Unidade: UNID	Marca: MAGGION	Modelo: MAGGION
Descrição: CÂMARA 1000/24			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 151,508</b>	Total Item: 3.636,192	
Item: 27	Unidade: UNID	Marca: MAGGION	Modelo: MAGGION
Descrição: CÂMARA 12.5/80-18			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 179,422</b>	Total Item: 717,688	
Item: 28	Unidade: UNID	Marca: IRBOFLEX	Modelo: IRBOFLEX
Descrição: PROTETOR 19.5-24			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 157,988</b>	Total Item: 947,928	
Item: 29	Unidade: UNID	Marca: IRBOFLEX	Modelo: IRBOFLEX
Descrição: PROTETOR 1000/24			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 117,17</b>	Total Item: 2.812,08	
Item: 30	Unidade: UNID	Marca: IRBOFLEX	Modelo: IRBOFLEX
Descrição: PROTETOR 12.5/80-18			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 154,044</b>	Total Item: 616,176	
Item: 31	Unidade: UNID	Marca: MAGGION	Modelo: MAGGION
Descrição: PNEU 110X90-17			
Quantidade: 26	<b>Valor Unit.: 202,429</b>	Total Item: 5.263,154	
Item: 32	Unidade: UNID	Marca: MAGGION	Modelo: MAGGION
Descrição: CÂMARA 17			
Quantidade: 26	<b>Valor Unit.: 37,51</b>	Total Item: 975,26	
Item: 33	Unidade: UNID	Marca: MAGGION	Modelo: MAGGION
Descrição: CÂMARA 19			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 39,571</b>	Total Item: 1.187,13	
Item: 34	Unidade: UNID	Marca: FIRESTONE	Modelo: FIRESTONE
Descrição: PNEU 255/70 R15			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 916,691</b>	Total Item: 9.166,91	

H ✓



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA  
PEDRA BRANCA-CE

Item: 35	Unidade: UNID	Marca: FIRESTONE	Modelo: FIRESTONE	
Descrição: PNEU 205/65 R15				
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.: 405,206</b>		Total Item: 1.620,824
Item: 36	Unidade: UNID	Marca: FIRESTONE	Modelo: FIRESTONE	
Descrição: PNEU 205/70 R15 C				
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.: 507,515</b>		Total Item: 2.030,06
<b>VIVIANE F BEZERRA</b>			<b>41.510.059/0001-07</b>	<b>140.000,00</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 096	140.000,00	<b>Total: 140.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: dunlop	Modelo:	
Descrição: PNEU 185/65 - R15				
Quantidade: 18		<b>Valor Unit.: 422,00</b>		Total Item: 7.596,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: dunlop	Modelo:	
Descrição: PNEU 215/65 - R16				
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.: 718,40</b>		Total Item: 2.155,20
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: dunlop	Modelo:	
Descrição: PNEU 175/70-R14				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 442,00</b>		Total Item: 8.840,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: dunlop	Modelo:	
Descrição: PNEU 90X90-19.				
Quantidade: 7		<b>Valor Unit.: 277,20</b>		Total Item: 1.940,40
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: dunlop	Modelo:	
Descrição: PNEU 215/75 -R17.5 TRACIONAL				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 911,10</b>		Total Item: 9.111,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: dunlop	Modelo:	
Descrição: PNEU 1000/20- RADIAL/ DIRECIONAL				
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.: 1.992,30</b>		Total Item: 15.938,40
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: dunlop	Modelo:	
Descrição: PNEU 12.5/80 -18				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 1.961,80</b>		Total Item: 3.923,60
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: dunlop	Modelo:	
Descrição: PNEU 1400/24.				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 5.214,20</b>		Total Item: 10.428,40
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: dunlop	Modelo:	
Descrição: PNEU 17.5- 25				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 5.854,30</b>		Total Item: 5.854,30
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: dunlop	Modelo:	
Descrição: PNEU 19.5 -24				



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA  
PEDRA BRANCA-CE

Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 5.188,00</b>	Total Item: 10.376,00	
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: dunlop	Modelo:
Descrição: PROTETOR 1000/20.			
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.: 44,10</b>	Total Item: 793,80	
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: dunlop	Modelo:
Descrição: PROTETOR 1400/24.			
Quantidade: 14	<b>Valor Unit.: 113,30</b>	Total Item: 1.586,20	
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: dunlop	Modelo:
Descrição: PROTETOR 17.5-25.			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 326,90</b>	Total Item: 653,80	
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: dunlop	Modelo:
Descrição: PNEU 750/16- TRACIONAL			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 889,30</b>	Total Item: 8.893,00	
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: dunlop	Modelo:
Descrição: PNEU 275/80 - R 22.5- TRACIONAL			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 2.027,20</b>	Total Item: 8.108,80	
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: dunlop	Modelo:
Descrição: PROTETOR 750/16.			
Quantidade: 11	<b>Valor Unit.: 32,20</b>	Total Item: 354,20	
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: dunlop	Modelo:
Descrição: PNEU 750/16 - DIRECIONAL			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 871,90</b>	Total Item: 3.487,60	
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: dunlop	Modelo:
Descrição: PNEU 1000/20- BORRACHUDO/ TRACIONAL			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 1.765,60</b>	Total Item: 10.593,60	
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: dunlop	Modelo:
Descrição: PNEU 215/75 R17.5 DIRECIONAL			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 1.198,90</b>	Total Item: 5.994,50	
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: dunlop	Modelo:
Descrição: PNEU 275/80 R 22.5 - DIRECIONAL			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 1.578,20</b>	Total Item: 6.312,80	
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: dunlop	Modelo:
Descrição: CÂMARA 750/16			
Quantidade: 11	<b>Valor Unit.: 96,70</b>	Total Item: 1.063,70	
Item: 22	Unidade: UNID	Marca: dunlop	Modelo:
Descrição: CÂMARA 1000/20			
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.: 178,70</b>	Total Item: 3.216,60	





PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA  
PEDRA BRANCA-CE

Item: 23	Unidade: UNID	Marca: dunlop	Modelo:	
Descrição: CÂMARA 1400/24				
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.: 360,90</b>			Total Item: 2.526,30
Item: 24	Unidade: UNID	Marca: dunlop	Modelo:	
Descrição: CÂMARA 17.5- 25				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 531,80</b>			Total Item: 1.063,60
Item: 25	Unidade: UNID	Marca: dunlop	Modelo:	
Descrição: CÂMARA 19.5 - 24				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 453,40</b>			Total Item: 906,80
Item: 26	Unidade: UNID	Marca: dunlop	Modelo:	
Descrição: CÂMARA 1000/24				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 152,50</b>			Total Item: 915,00
Item: 27	Unidade: UNID	Marca: dunlop	Modelo:	
Descrição: CÂMARA 12.5/80-18				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 182,20</b>			Total Item: 364,40
Item: 28	Unidade: UNID	Marca: dunlop	Modelo:	
Descrição: PROTETOR 19.5-24				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 160,40</b>			Total Item: 320,80
Item: 29	Unidade: UNID	Marca: dunlop	Modelo:	
Descrição: PROTETOR 1000/24				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 116,80</b>			Total Item: 700,80
Item: 30	Unidade: UNID	Marca: dunlop	Modelo:	
Descrição: PROTETOR 12.5/80-18				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 155,20</b>			Total Item: 310,40
Item: 31	Unidade: UNID	Marca: dunlop	Modelo:	
Descrição: PNEU 110X90-17				
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.: 204,00</b>			Total Item: 1.428,00
Item: 32	Unidade: UNID	Marca: dunlop	Modelo:	
Descrição: CÂMARA 17				
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.: 36,60</b>			Total Item: 256,20
Item: 33	Unidade: UNID	Marca: dunlop	Modelo:	
Descrição: CÂMARA 19				
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.: 38,80</b>			Total Item: 271,60
Item: 34	Unidade: UNID	Marca: dunlop	Modelo:	
Descrição: PNEU 255/70 R15				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 924,20</b>			Total Item: 1.848,40
Item: 35	Unidade: UNID	Marca: dunlop	Modelo:	

HL

V



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA  
PEDRA BRANCA-CE

Descrição: PNEU 205/65 R15

Quantidade: 2 Valor Unit.: 414,10

Total Item: 828,20

Item: 36 Unidade: UNID Marca: dunlop Modelo:

Descrição: PNEU 205/70 R15 C

Quantidade: 2 Valor Unit.: 518,80

Total Item: 1.037,60

\_\_\_\_\_  
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA

*Hawa Nagila Araujo Bezerra.*

\_\_\_\_\_  
APOIO HAWA NAGILA ARAUJO BEZERRA

\_\_\_\_\_  
MEMBRO DE APOIO PEDRO ALVARO NUNES